配电电器 DW17D 系列万能式断路器
1 适用范围
2 型号及含义
3 正常工作条件和安装条件
4 主要技术参数
DW17D 系列万能式断路器适用于交流电压 400V(380V)、690V(660V)、50Hz、额定工作电流至
3900A 的配电网络，用来分配电能和保护线路及电源设备免受过载、欠电压、短路等危害，在正常条件下，
也可作为线路的不频繁转换之用。

H：正面操作机构
K：电动机操作机构
Y：用于垂直接线的绝缘
   间隔板 ( 用户自备 )
配电电器
049 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
图 2
DW17D-1900
(In=630A、800A、1000A
时母线的相关尺寸 )
DW17D-1900
(In=1250A、1600A、1900A
时母线的相关尺寸 )
图 3
     接线端尺寸 (X 向视图 ) 水平接线
             DW17D-1900(In ＝ 630A、800A、1000A)                      DW17D-1900(In ＝ 1250A、1600A、1900A)
图 4
F：辅助开关           G：SU 控制装置           K：电动机操作机构
L：释能装置           H：正面操作机构         Y：用于垂直接线的绝缘间隔板 ( 用户自备 )
额定电流 (A) a b c d g h k
630 30 5 61 15 5 50 480
800、1000 40 8 71 20 8 60 500
1250 50 10 81 14 10 70 520
1600 50 15 81 14 15 70 520
1900 60( 垂直接线时为 50) 20 81 14 20 70 520
(mm)
6.1.2 DW17D-2900 固定式( 见图4、图5、图6)。
额定电流 In(A) 母线厚度 a(mm)
2000 12
2500 15
2900 20
断路器类
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 050
图 5
图 7
图 6
     接线端尺寸  水平接线
         DW17D-2900(In ＝ 2000A、2500A))                                       DW17D-2900(In ＝ 2900A)
图 8
     接线端尺寸  水平接线
            DW17D-3900(In=3200A)                                                     DW17D-3900(In=3900A)
额定电流 In(A) 母线厚度 a(mm)
2000 12
2500 15
2900 20

配电电器
053 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
图 14
图 15
6.2.5 DW17D-2900(In=2900A) 抽屉式 ( 见图 14)。
      1) 操作机构中心线。
      2) 安全间距 A、B、C、D 参见固定式。
      3) 开关断开位置。
6.2.6 DW17D-3900(In=3200A) 抽屉式 ( 见图 15)。
      1) 操作机构中心线。
      2) 安全间距 A、B、C、D 参见固定式。
      3) 开关断开位置。
断路器类
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 054
图 16
图 16-1 DW17D-1900/4(In=630~1900) 四极固定式水平接线
图 16-2 DW17D-1900/4(In=630~1900) 四极固定式垂直接线
6.2.7 DW17D-3900(In=3900A) 抽屉式 ( 见图 16)。
      1) 操作机构中心线。
      2) 安全间距 A、B、C、D 参见固定式。
      3) 开关断开位置。
6.3 四极断路器外形及安装尺寸 ( 断路器安全间距见表 7)。
6.3.1 固定式外形及安装尺寸 ( 见图 16-1、图 16-2、图 16-3、图 16-4)。
配电电器
055 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
图 16-3 DW17D-2900/4(In=2000A~2900A) 四极固定水平接线
水平接线
图 16-4 DW17D-2900/4(In=2000A~2500A) 四极固定垂直接线
垂直接线
( 注意：用户加装绝缘隔板 Y)